1

宁糖业股份有限公司  Nanning Sugar Industry CO.,LTD.

                      南

证券代码：000911         证券简称：南宁糖业               公告编号：2017-023

债券代码：112109        债券简称：12南糖债

南宁糖业股份有限公司补充更正公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

南宁糖业股份有限公司(以下简称“公司”)于 2017 年 4 月 27 日披露

了《第六届董事会第九次会议决议的公告》（公告编号：2017—013）及《关

于召开 2016 年年度股东大会的通知》（公告编号：2017—022），现根据

监管要求及深圳证券交易所有关规定和要求进行补充和更正，具体补充和

更正内容如下：

一、补充、更正《公司第六届董事会第九次会议决议的公告》部分信

息，详情请参阅 28 日刊载于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《公司第六

届董事会第九次会议决议的更正公告》（公告编号：2017—024）

二、补充《公司 2016 年年度财务决算报告的公告》详情请参阅 28 日

刊载于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《公司 2016 年年度财务决算报告

的公告》（公告编号：2017—025）

三、补充《公司 2017 年财务预算报告的公告》，详情请参阅 28 日刊

载于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《公司 2016 年年度财务预算报告的

公告》（公告编号：2017—026）

四、补充《公司关于修改《公司章程》的公告》，详情请参阅 28 日刊

载于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《关于修改《公司章程》的公告》

（公告编号：2017—027）

五、补充、更正《关于召开公司 2016 年年度股东大会通知的公告》，

详情请参阅 28 日刊载于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《关于召开公司

2016 年年度股东大会通知的更正公告》（公告编号：2017—028）

我们对上述更正给投资者带来的不便表示歉意。

特此公告。

南宁糖业股份有限公司董事会

                                    2017年 4 月 28 日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/